

Zamawiający:
Gmina Stary Lubotyń
Stary Lubotyń 42
07-303 Stary Lubotyń
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/pn/lubotyń>
Bezpośredni link do postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1030253>

Stary Lubotyń 10.12.2024r.

Nr referencyjny: INW.271.16.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: **„Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Starym Lubotyniu o punkt przedszkolny.”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Jaki jest przewidziany budżet?

Odpowiedź: Zamawiający poda kwotę przeznaczoną na realizację zadania po zakończeniu terminu przyjmowania ofert, a przed ich otwarciem zgodnie z art. 222 pkt 4 Ustawy prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2

1. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu warunku udziału w postępowaniu rozdział VII pkt 1 ppkt 4.a:

Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, (...) wykonał należycie co najmniej jedną (1) robotę budowlaną, porównywalną z robotą budowlaną stanowiącą przedmiot zamówienia, tj. prace budowlane w zakresie robót związanych z budową/przebudową/remontem/modernizacją budynków użyteczności publicznej, o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) oraz załączy dowody określające, że roboty te zostały wykonane należycie

na:

Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, (...) wykonał należycie co najmniej jedną (1) robotę budowlaną, porównywalną z robotą budowlaną stanowiącą przedmiot zamówienia, tj. prace budowlane w zakresie robót związanych z

budową/przebudową/remontem/modernizacją budynków użyteczności publicznej lub obiektów wielorodzinnych mieszkalnych, o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) oraz załączy dowody określające, że roboty te zostały wykonane należycie

Nasza firma posiada wieloletnie doświadczenie w budowie wielorodzinnych budynków mieszkalnych (każdy o powierzchni kilku tysięcy m²) wraz z instalacjami oraz zagospodarowaniem terenu, nierzadko również z wyposażeniem mieszkań. Budynki oświatowe nie różnią się technologią czy trudnością wykonania od wielorodzinnych budynków mieszkalnych.

Powyższa zmiana poszerzy grono potencjalnych wykonawców a równocześnie pozwoli Zamawiającemu otrzymać bardziej konkurencyjne oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów.